CONSORZIO DI GESTIONE DELL’AREA MARINA PROTETTA
PUNTA CAMPANELLA

ORIGINALE

MASSA LUBRENSE, 28.08.2023 DETERMINAZIONE N. 115/2023

OGGETTO: Fornitura di Gasolio e Benzina - Liquidazione Cassano Carburanti srl

IL RESPONSABILE DELLA AREA MARINA PROTETTA

VISTO

a il Decreto del 12.12.1997 del Ministero del’Ambiente, con cui & stata istituita l'area
naturale marina protetta denominata “Punta Campanella” pubblicata in G.U. n.47 del
26.02.1998 e successiva modificazione giusto decreto 13 giugno2000 pubblicato in G.U.
n.195 del 21agosto 2010;

o il Decreto del 12.11.1998 con il quale & stata approvata la convenzione con la quale il
Ministero dell’Ambiente affida la gestione dell’area protetta al Consorzio di Gestione della
Riserva Naturale Marina “Punta Campanella”;

o il Decreto del 19.02.2014 che approva la convenzione stipulata in data 3 dicembre 2013
con la quale il Ministero dell’Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare affida al
Consorzio della Area Marina Protetta Punta Campanella la gestione dell'omonima area
marina protetta;

a il Decreto del 30.07.2010 pubblicato in G.U. n. 195 del 21.08.2010 con il quale e stato
approvato il Regolamento di Esecuzione ed Organizzazione della AMP Punta Campanella;

PREMESSO

CHE con determina n. 006 del 21.04.2023 & stata affidata alla ditta Cassano Carburanti srl
P.I. 06795531216 la fornitura di carburante alle unita navali per 'espletamento delle attivita
istituzionali dell’Ente;

DATO ATTO

CHE la ditta Cassano Carburanti srl ha erogato i rifornimenti per le quattro unita navali
dell’Ente e per la fornitura resa ha trasmesso le seguenti fatture:

1. n.7/GB del 30.01.2023 di € 37,00 (30,33+6,67);

2. 1n.401/GB del 22.04.2023 di € 907,02 (743,46 + 163,56);
3. n.543/GB del 28.04.2023 di € 192,00 (157,38 + 34,62);

4. n.938/GB del 19.05.2023 di € 735,95 (603,24+132,71);

5. n.1225/GB del 28/05/2023 di € 99,99 (81,96+ 18,03);

6. n.2063/GB del 16/06,/2023 di € 193,99 (159,01+34,98);
7. n.2337/GB del 21/06/2023 di € 854,12 (700,10 +154,02);
8. 1.3472/GB del 10/07/2023 di € 125,11(102,55+22,56);
9. n.3652/GB del 13/07/2023 di € 41,30 (33,85+7,45);
10.n.4061/GB del 20/07/2023 di €159,89 (131,06 +28,83);



11.1.4294/GB del 24/07/2023 di €120,55 (98,81+21,74);
12.1.4438/GB del 28.07.2023 di € 54,07 (44,32+9,75);
13.1.4630/GB del 31.07.2023 di € 133,25 (109,22+24,03):
14.n. 5045/GB del 10.08.2023 di € 117,00 (95,90+ 21,10);
15.1.5224/GB del 13.08.2023 di € 137,15 (112,42+24,73);
16.1n.1328/SIF del 14.08.2023 di € 449,74 (368,64+81,10);
17.1.5635/GB del 22.08.2023 di € 186,98 (153,26+ 33,72);
18.1. 5874/GB del 26.08.2023 di € 124,43 (101,99+22,44);
VISTO

Gli atti citati in premessa

La Legge quadro sulle Aree Marine Protette n.391/91

il TUEL approvato con Decreto Legislativo 18/08/2000, n. 267

il DURC regolare prot. INPS _36216412 del 30/05/2023 scadenza 27/09/2023
’ANAC ha assegnato il numero di CIG ZOA3AE553A

O O 0 O O

DETERMINA

di liquidare alla ditta Cassano Carburanti srl 'importo di € 3.827,5 a mezzo bonifico bancario
riportato in fattura e in adempimento alle disposizioni di cui all’art. 1, comma 629, lett. B) della
Legge 23/12/2014 n. 190 in materia di scissione dei pagamenti (split payment) di versare all’erario
I'importo iva di € 842,04;

di dare atto che I'importo di € 4.669,54 trova imputazione all'Obiettivo G 111.2 mezzi terrestri
e marini al cap.010.031.03.0037 del bilancio di Previsione 2023-2025;

dare atto, altresi, che il presente provvedimento diventa esecutivo con I'apposizione del visto
di regolarita tecnica e di attestazione della copertura finanziaria;

Originale della presente sara inserito nella raccolta delle determinazioni emesse dall’Ente

NFA »ﬁ PANELLA

- TTA &
Q:J“' ﬁ@@\T. LUC

VISTO di regolarita contabile e di attestazione deﬂﬁ copep’turagﬁnanzaal ia.

L\‘U \j’\/\

IL DIRETTORE DELL’AMP PUNZA CAMPANELLA
DOTT. LUCIO-DEH /,’//

30

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente detetmma?{lqne e;stata pubblicata all’Albo Pretorio
dell’Area Marina Protetta Punta Campanella dal giorno 04]09/2023 ove rimarra per quindici
giorni consecutivi. & N s T

IL RESPONSABILE DELLA MYA »*"'N/‘
(/’,/1?/

DOTT. LUCIODE/ D 2

LE AFFISSIONE




